
Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.9.7 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Org org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Návrh
rozpočtu

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
4121 6 000,006 200,00 6 200,00 6 192,00804 Neinvestiční přijaté transfery
4121 83 900,0085 900,00 85 900,00 85 822,00805 Neinvestiční přijaté transfery
4121 190 500,00153 500,00 153 500,00 153 485,00813 Neinvestiční přijaté transfery
4121 135 400,00109 500,00 109 500,00 109 410,00827 Neinvestiční přijaté transfery
4121 268 200,00275 700,00 271 200,00 271 126,00838 Neinvestiční přijaté transfery
4121 316 200,00255 200,00 255 200,00 255 116,00883 Neinvestiční přijaté transfery
4121 6 900,006 100,00 6 100,00 6 048,00892 Neinvestiční přijaté transfery
4121 20 800,0022 200,00 22 200,00 22 176,00933 Neinvestiční přijaté transfery
4221 157 800,00111 900,00 111 900,00 111 825,00813 Investiční přijaté transfery o
4221 30 600,000,00 0,00 0,00827 Investiční přijaté transfery od obcí
4221 193 400,000,00 0,00 0,00838 Investiční přijaté transfery od obcí
4221 215 500,000,00 0,00 0,00883 Investiční přijaté transfery od obcí

2321 2111 2 050 000,001 625 000,00 1 940 000,00 1 929 702,341 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
6330 4138 0,000,00 0,00 110 000,00*Převody z vlastní pokladny

Příjmy CELKEM: 2 651 200,00 2 961 700,00 3 060 902,34 3 675 200,00

1/4



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.9.7 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Návrh
rozpočtu

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
2321 5011 125 000,00123 000,00 123 000,00 121 521,001 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech
2321 5021 81 000,0080 400,00 80 400,00 80 400,00Ostatní osobní výdaje
2321 5021 351 000,00350 700,00 350 700,00 349 120,001 Ostatní osobní výdaje
2321 5031 22 500,0022 000,00 22 000,00 19 940,58Povin.pojistné na soc.zab.a př
2321 5031 62 500,0062 300,00 62 300,00 61 984,421 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě
2321 5032 8 300,008 000,00 8 000,00 7 236,00Povinné pojistné na veřejné zd
2321 5032 25 500,0025 000,00 25 000,00 22 498,001 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
2321 5038 800,00700,00 700,00 338,11Povinné pojistné na úrazové po
2321 5038 1 600,001 500,00 1 500,00 1 049,891 Povinné pojistné na úrazové pojištění
2321 5122 0,0020 000,00 20 000,00 12 844,00*1 Podlimitní věcná břemena
2321 5137 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,001 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
2321 5139 70 000,0060 000,00 60 000,00 3 777,001 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5151 30 000,0065 000,00 73 500,00 72 929,001 Studená voda
2321 5154 1 200 000,00670 000,00 950 000,00 933 428,001 Elektrická energie
2321 5156 1 800,001 800,00 1 800,00 500,001 Pohonné hmoty a maziva
2321 5161 500,00500,00 500,00 88,00Služby pošt
2321 5161 800,00800,00 800,00 216,001 Poštovní služby
2321 5162 300,00300,00 300,00 172,43Služby telekomunikací a radiok
2321 5162 16 000,0016 000,00 16 000,00 4 113,811 Služby telekomunikací a radiokomunikací
2321 5163 62 100,000,00 62 100,00 62 033,001 Služby peněžních ústavů
2321 5164 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00Nájemné
2321 5164 6 000,006 000,00 6 000,00 5 500,001 Nájemné
2321 5166 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby
2321 5166 5 000,005 000,00 5 000,00 0,001 Konzultační, poradenské a právní služby
2321 5168 5 000,004 600,00 4 600,00 2 927,20Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
2321 5168 22 000,0010 600,00 16 400,00 16 345,981 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi
2321 5169 6 600,006 600,00 6 600,00 5 580,00Nákup ostatních služeb
2321 5169 585 400,00680 000,00 583 600,00 515 841,711 Nákup ostatních služeb
2321 5171 250 000,00162 700,00 213 200,00 209 930,121 Opravy a udržování
2321 5172 0,0013 500,00 13 500,00 13 388,55*Programové vybavení
2321 5172 2 000,0017 000,00 17 000,00 16 849,551 Programové vybavení
2321 5173 2 500,002 500,00 2 500,00 411,001 Cestovné (tuzemské i zahraniční)
2321 5175 500,00500,00 500,00 0,00Pohoštění
2321 5175 1 100,001 100,00 1 100,00 0,001 Pohoštění
2321 5179 20 500,0020 500,00 20 500,00 20 264,00Ostatní nákupy jinde nezařazené
2321 5362 600,00600,00 600,00 276,00Platby daní a poplatků státním

2/4



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.9.7 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Org org2 N+Z+UZ ZJ Název

Schválený
rozpočet

2021

Návrh
rozpočtu

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
2321 5362 600,00600,00 600,00 550,001 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
2321 6142 597 200,00111 900,00 111 900,00 111 825,001 Nadlimitní věcná břemena
3729 5139 5 000,005 000,00 5 000,00 684,00Nákup materiálu jinde nezařaze
3729 5151 600,00600,00 600,00 314,00Studená voda
3729 5154 30 000,0030 000,00 30 000,00 24 291,00Elektrická energie
3729 5163 7 300,007 300,00 7 300,00 4 438,00Služby peněžních ústavů
3729 5169 10 000,005 000,00 5 000,00 1 210,00Nákup ostatních služeb
3729 5171 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00Opravy a udržování
6310 5163 2 800,002 800,00 2 800,00 2 753,00Služby peněžních ústavů
6310 5163 5 800,005 800,00 5 800,00 2 121,001 Služby peněžních ústavů
6330 5345 0,000,00 0,00 110 000,00*Převody vlastním rozpočtovým účtům
6399 5362 26 000,0010 000,00 10 000,00 -99 405,541 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Výdaje CELKEM: 2 651 200,00 2 961 700,00 2 726 283,81 3 675 200,00

3/4



Svazek obcí při formanské cestě, IČO 70867623 KEO4 1.9.7 UR024

Návrh rozpisu rozpočtu roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Název

Schválený
rozpočet

2021

Návrh
rozpočtu

2022

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021
8115 0,000,00 0,00 -334 618,53*Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn stavů účtů

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -334 618,53 0,00

*) Položka rozpočtu 2021 není v rozpočtu 2022

Počet záznamů: 63

4/4


		2022-04-20T10:45:35+0200
	Ing. Pavel Nechvátal




